
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475) Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/161/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu, zmienionej Uchwałą Nr LV/344/2023 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 2023 r., § 1. pkt 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

" 1) Kazimierz Kaczmarek" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93ABF8EF-0F7B-4F7A-8F70-EA0940D2115A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475) w skład powiatowej rady rynku pracy wchodzą m.in. osoby powoływane 
przez starostę spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej reprezentatywnej 
organizacji związkowej i organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, 
społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb 
rolniczych oraz organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. Ponadto 
na podstawie art. 23 ust. 6 ww. ustawy starosta może powoływać w skład rady rynku pracy trzech 
przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i 
autorytecie w obszarze działania tej rady. 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnej będącej członkiem powiatowej rady rynku pracy konieczne jest 
uzupełnienie składu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93ABF8EF-0F7B-4F7A-8F70-EA0940D2115A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



